

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-19/2020

Grójec, dnia 02.12.2020r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę szwów chirurgicznych, siatek i staplerów dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

W związku z wpłynięciem pytań do w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 dot. Części nr 1 poz. 1-18

Czy Zamawiający dopuści nieć bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dot. Części nr 1 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 12 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 dot. Części nr 1 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu barwionego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4 dot. Części nr 1 poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu fioletowego o długości 90 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5 dot. Części nr 1 poz. 34-36

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwu fioletowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dot. Części nr 3 poz. 10,11,13,17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dot. Części nr 3, poz. 10,11,13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) bez opisu mikrograwerowana przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Sporządziła: Renata Kazusek

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797- 201- 92- 61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 8 dot. Części nr 4

Czy Zamawiający dopuści nie polipropylenową bez udokumentowanego „kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dot. Części nr 4 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dot. Części nr 4, poz. 4,5,11,12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej kosmetycznej lub igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro point), przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11 dot. Części nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiału szewnego plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dot. Części nr 9 poz. 4-7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwu poliestrowego powlekanego silikonem.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Część nr 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków do staplerów o konstrukcji zapobiegającej ześlizgiwaniu się tkanki z końcówek roboczych, zapewniającej równoczesne zamykanie końcówek roboczych narzędzia i równomierną kompresję tkanki, ze zszywkami o wysokości 3,85 mm i 4,5 mm do wyboru spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Dotyczy Część 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji igłę tnącą kosmetyczną zamiast wymaganej odwrotnie tnącej kosmetycznej przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 15 Dotyczy Część 6 poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści wchłaniany jałowy hemostatyczny powierzchniowy ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w formie gazy (pochodzenia roślinnego) o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych, hamujący rozwój MRSA oraz MRSE. Niskie pH 2,5-3,5 w kontakcie z krwią. Czas umożliwiający hemostazę: już od 2-8 minut przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez

zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 16 Dotyczy Część 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji hemostatyk o rozmiarze 5x7,5cm zamiast wymaganego rozmiaru 5x7cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 17 Dotyczy Część 3 poz. 7 i 14

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji igłę tnącą zamiast wymaganej odwrotnie tnącej przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 18 Dotyczy Część 3 poz. 15 i 16

Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach igłę prostą o długości 55mm zamiast wymaganej igły prostej o długości 51mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 19 Dotyczy Część 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nitkę o rozmiarze 2/0 zamiast wymaganej nitki o rozmiarze 3/0 przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 Część 13 Poz. 1

Czy Zamawiający w części 13 poz. 1 dopuści stapler liniowy jednorazowego użytku zamykająco-tnący, długość linii cięcia 60mm, posiadający nóż stanowiący integralną część ładunku, posiadający uchwyt z antypoślizgową podkładką na palec oraz system kontroli, zapewniający równoczesne zamykanie końcówek roboczych narzędzia i równomierną kompresję tkanki. Stapler dostarczany z ładunkiem zawierającym nie mniej niż 2 rzędy tytanowych zszywek po każdej stronie noża, linia zszywek dłuższa od linii cięcia. Zszywki w wysokości 3,8 mm, 4,8 mm, dostosowane do różnych grubości tkanek. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 Część 13 Poz. 2

Czy Zamawiający w części 13 poz. 2 dopuści stapler liniowy jednorazowego użytku zamykająco-tnący, długość linii cięcia 80mm, posiadający nóż stanowiący integralną część ładunku, posiadający uchwyt z antypoślizgową podkładką na palec oraz system kontroli, zapewniający równoczesne zamykanie końcówek roboczych narzędzia i równomierną kompresję tkanki. Stapler dostarczany z ładunkiem zawierającym nie mniej niż 2 rzędy tytanowych zszywek po każdej stronie noża, linia zszywek dłuższa od linii cięcia. Zszywki w wysokości 3,8 mm, 4,8 mm, dostosowane do różnych grubości tkanek. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 Część 13 Poz. 3

Czy Zamawiający w części 13 poz. 3 dopuści stapler liniowy jednorazowego użytku zamykająco-tnący, długość linii cięcia 100mm, posiadający nóż stanowiący integralną część ładunku, posiadający uchwyt z antypoślizgową podkładką na palec oraz system kontroli, zapewniający równoczesne zamykanie końcówek roboczych narzędzia i równomierną kompresję tkanki. Stapler dostarczany z ładunkiem zawierającym nie mniej niż 2 rzędy tytanowych zszywek po każdej stronie noża, linia zszywek dłuższa od linii cięcia. Zszywki w wysokości 3,8 mm, 4,8 mm, dostosowane do różnych grubości tkanek. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 23 Część 13 Poz. 4

Czy Zamawiający w części 13 poz. 4 dopuści ładunek do staplera liniowego jednorazowego użytku, zamykająco-tnący z wbudowanym nożem, długość linii cięcia 60mm, linia zszywek dłuższa od linii cięcia, zawierający nie mniej niż 2 rzędy tytanowych zszywek po każdej stronie noża, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Zszywki w wysokości 3,8mm i 4,8 mm, dostosowane do różnych grubości tkanek. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 Część 13 Poz. 5

Czy Zamawiający w części 13 poz. 5 dopuści ładunek do staplera liniowego jednorazowego użytku, zamykająco-tnący z wbudowanym nożem, długość linii cięcia 80mm, linia zszywek dłuższa od linii cięcia, zawierający nie mniej niż 2 rzędy tytanowych zszywek po każdej stronie noża, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Zszywki w wysokości 3,8mm i 4,8 mm, dostosowane do różnych grubości tkanek. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 Część 13 Poz. 6

Czy Zamawiający w części 13 poz. 6 dopuści ładunek do staplera liniowego jednorazowego użytku, zamykająco-tnący z wbudowanym nożem, długość linii cięcia 100mm, linia zszywek dłuższa od linii cięcia, zawierający nie mniej niż 2 rzędy tytanowych zszywek po każdej stronie noża, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Zszywki w wysokości 3,8mm i 4,8 mm, dostosowane do różnych grubości tkanek. Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 26 Część 14 Poz. 1

Czy Zamawiający w części 14 poz. 1 dopuści stapler okrężny jednorazowy, zakrzywiony o dostępnych średnicach kowadełka: 21 mm, 26 mm, 29 mm, ze zszywkami tytanowymi o regulowanej wysokości zszywki po zamknięciu. Wbudowana automatyczna blokada bezpieczeństwa, zapobiegająca przypadkowemu oddaniu strzału. Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 27 Część 14 Poz. 2

Czy Zamawiający w części 14 poz. 2 dopuści stapler okrężny jednorazowy, zakrzywiony o dostępnych średnicach kowadełka 32 mm, ze zszywkami tytanowymi o regulowanej wysokości zszywki po

zamknięciu. Wbudowana automatyczna blokada bezpieczeństwa, zapobiegająca przypadkowemu oddaniu strzału?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 28 Część 14 Poz. 3

Czy Zamawiający w części 14 poz. 3 dopuści stapler okrężny jednorazowy endoskopowy, z wydłużonym trzonkiem roboczym, zakrzywiony o dostępnych średnicach kowadełka 21 mm, 25 mm, 29 mm, ze zszywkami tytanowymi o regulowanej wysokości zszywki po zamknięciu. Wbudowana automatyczna blokada bezpieczeństwa, zapobiegająca przypadkowemu oddaniu strzału. Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 29 Część 14 Poz. 4

Czy Zamawiający w części 14 poz. 4 dopuści stapler okrężny jednorazowy, prosty o dostępnej średnicy 32 mm, 34 mm, z otworami trakcyjnymi pozwalającymi na wciągnięcie linii zszywek i tkanki do główki staplera, z zestawem z akcesoriów transanalnych jednorazowego użytku. Podwójna blokada zabezpieczenia, z większą transparentną głowicą i wskaźnikiem dźwiękowym. Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 35 zaoferowanie nici w opakowaniu 36 szt. przy zapotrzebowaniu określonym na 24 szt., przy założeniu, że oferowana cena netto za opakowanie zbiorcze zostanie obliczona jako iloczyn zapotrzebowania (24) x cena jednostkowa netto? W rezultacie w przypadku zamówienia 24szt. wykonawca dostarczy opakowanie zawierające 36 szt. w cenie 24szt.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31 Dotyczy pakietu nr 13, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: stapler liniowy jednorazowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 60 mm, ładowany do 8 strzałów, możliwość użycia prawo i lewostronnego, podwójna linia tytanowych zszywek po obu stronach cięcia na całej długości, poszerzone kowadełko, rękojeść gumowa, antypoślizgowa, zszywkami o wysokości 2,5 mm, 3,8 mm, 4,8 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 32 Dotyczy pakietu nr 13, pozycji nr 2:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: stapler liniowy jednorazowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 80 mm, ładowany do 8 strzałów, możliwość użycia prawo i lewostronnego, podwójna linia tytanowych zszywek po obu stronach cięcia na całej długości, poszerzone kowadełko, rękojeść gumowa, antypoślizgowa, zszywkami o wysokości 3,8 mm, 4,8 mm.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 33 Dotyczy pakietu nr 13, pozycji nr 3:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: stapler liniowy jednorazowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 100 mm, ładowany do 8 strzałów, możliwość użycia prawy i lewostronny, podwójna linia tytanowych zszywek po obu stronach cięcia na całej długości, poszerzone kowadełko, rękojeść gumowa, antypoślizgowa, zszywkami o wysokości 3,8 mm, 4,8 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 34 Dotyczy pakietu nr 13, pozycji nr 4:

Czy Zamawiający dopuści ładunki do staplera liniowego z nożem, o długości 60 mm, zszywki (o wysokości 2,5 mm, 3,8 mm, 4,8 mm) tytanowe, obustronnie spłaszczone na całej długości, nóż w ładunku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 35 Dotyczy pakietu nr 13, pozycji nr 5:

Czy Zamawiający dopuści ładunki do staplera liniowego z nożem, o długości 80 mm, zszywki (o wysokości 3,8 mm, 4,8 mm) tytanowe, obustronnie spłaszczone na całej długości, nóż w ładunku.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36 Dotyczy pakietu nr 13, pozycji nr 6:

Czy Zamawiający dopuści ładunki do staplera liniowego z nożem, o długości 100 mm, zszywki (o wysokości 3,8 mm, 4,8 mm) tytanowe, obustronnie spłaszczone na całej długości, nóż w ładunku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 37 Dotyczy pakietu nr 14, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: Stapler okrężny zakrzywiony z łamanym, niskoprofilowym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki, ze średnicami kowadełek 21 mm, 25 mm, 28 mm, 31 mm, wysokość otwartych zszywek obustronnie spłaszczonych na całej długości to 4,8 mm (zamknięte mają wysokość 2 mm) oraz 3,5 mm (zamknięte mają wysokość 1,5 mm), z ostrzem oraz wbudowaną blokadą bezpieczeństwa. Rozmiar 31 mm ma tylko zszywki 4,8 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 38 Dotyczy pakietu nr 14, pozycji nr 2:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: Stapler okrężny zakrzywiony z łamanym, niskoprofilowym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki, ze średnicą kowadełka 33 mm, wysokość otwartych zszywek obustronnie spłaszczonych na całej długości to 4,8 mm (zamknięte mają wysokość 2 mm), z ostrzem oraz wbudowaną blokadą bezpieczeństwa.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 39 Dotyczy pakietu nr 14, pozycji nr 3:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: Stapler okrężny z wydłużonym trzonem (34 cm), zakrzywiony, z łamanym, niskoprofilowym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki, ze średnicami kowadełek 21 mm, 25 mm, 28 mm, 31 mm, wysokość otwartych zszywek obustronnie spłaszczonych na całej długości to 4,8 mm (zamknięte mają wysokość 2 mm) oraz 3,5 mm (zamknięte mają wysokość 1,5 mm), z ostrzem oraz wbudowaną blokadą bezpieczeństwa. Rozmiar 31 mm ma tylko zszywki 4,8 mm.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 Dotyczy pakietu nr 14, pozycji nr 4:

Czy Zamawiający dopuści następujący stapler: stapler do hemoroidów i wypadania o długości trzonu 12 cm i średnicy 33 cm, wysokość otwartych zszywek obustronnie spłaszczonych na całej długości to 4,8 mm lub 3,5 mm. Kasetka ma objętość 20 cm³. W komplecie z przezroczystym anoskopem, odczepianym kowadełkiem i rozszerzaczem stożkowym.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41 Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **pozycjach 1-7** zaoferowanie produktu o pH 2,2-4,5 w miejsce pH 2,5-4,5?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 42 Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 3** zaoferowanie hemostatyku w rozmiarze 2,5x10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 43 Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 4** zaoferowanie hemostatyku w rozmiarze 5x10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 44 Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 5** zaoferowanie hemostatyku w rozmiarze 10x10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 45 Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 6** zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego wykonanego z 100% nieregenerowanej, oksydowanej celulozy (pochodzenia roślinnego) o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych, hamujący rozwój MRSA oraz MRS, postać wielowarstwowej włókniny składającej się z 84 bardzo cienkich warstw, mogącej być separowaną na 6-7 warstw, czas umożliwiający hemostazę 3-4 min, okres wchłaniania 7-14 dni, niskie pH 2,2-4,5 w kontakcie z krwią, potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi, rozmiar 2,5 cm x 5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Pytanie 46 Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego wykonanego z 100% nieregenerowanej, oksydowanej celulozy (pochodzenia roślinnego) o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych, hamujący rozwój MRSA oraz MRS, postać wielowarstwowej włókniny składającej się z 84 bardzo cienkich warstw, mogącej być separowaną na 6-7 warstw, czas umożliwiający hemostazę 3-4 min, okres wchłaniania 7-14 dni, niskie pH 2,2-4,5 w kontakcie z krwią, potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi, rozmiar 10 cm x 20 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 47

W związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wnosimy o umożliwienie złożenia ofert oraz prowadzenia całości korespondencji również w formie elektronicznej.

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. Poz. 1843) w związku z art. 78 § 1 oraz art. 781 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019 r. Poz. 1145) oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. Jednocześnie zwracamy uwagę, że nasza prośba znajduje również odzwierciedlenie w najnowszych wytycznych wydanych przez Urząd Zamówień Publicznych, w których stosowanie komunikacji elektronicznej zostało zarekomendowane wszystkim Zamawiającym.

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>

W przypadku braku wyrażenia zgody wnosimy, aby wraz z odpowiedziami Zamawiający tak przesunął termin składania ofert, aby Wykonawcy mieli co najmniej 3 dni robocze na złożenie ofert w postaci papierowej.

Odpowiedź

Termin składania ofert określono w ogłoszeniu o zmianie.

Pytanie 48

Czy Zamawiający w całej Części 1 dopuści również szwy bez dodatkowego składnika antybakteryjnego w powleczeniu, posiadające natomiast następujący skład i parametry: szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, (syntetyczny poliester złożony z glikolidu i laktydu-pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego), powlekany kopolimerem karaploktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia.

Czas podtrzymywania tkankowego 28-35 dni. Początkowa wytrzymałość na rozciąganie 140% według USP i EP.

Średnia wytrzymałość węzła: po 14 dniach 80%, a po 21 dniach 30%. Czas wchłaniania 56-70 dni od wszczęcia.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Czy Zamawiający w Części 2 pozycje 1-14 dopuści również: Szew wchłaniający, syntetyczny, jednowłóknowy, kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu.

Zdolność podtrzymywania: po 2 tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 65% pierwotnej wytrzymałości.

Czas całkowitego wchłaniania 6 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 50

Czy Zamawiający w Części 2 pozycje 15-24 dopuści również: Szew wchłaniany syntetyczny monofilament z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu.

Wytrzymałość tkankowa 75% po 2 tygodniach, a po 3 tygodniach - 40%. Czas podtrzymywania tkankowego do 35 dni. Czas wchłaniania 90-110 dni.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Czy Zamawiający w Części 2 pozycje 15-24 dopuści również: Szew wchłaniany, syntetyczny, monofilament, z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu, laktydu. Czas podtrzymywania tkankowego 10 dni. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50-60% pierwotnej wytrzymałości, po 10 dniach 20-30% pierwotnej wytrzymałości. Czas całkowitego wchłaniania 56 dni.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 52

Czy Zamawiający w części 2 pozycja 11 dopuści szew o długości 45 cm (zamiast 70-75 cm) lub czy zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą (zamiast igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną)?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Czy Zamawiający w Części 2 pozycja 12 dopuści również: Szew wchłaniany, syntetyczny, pleciony, (syntetyczny poliester złożony z glikolidu i laktydu-pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego), powlekany kopolimerem karaploktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego 28-35 dni. Początkowa wytrzymałość na rozciąganie 140% według USP i EP.

Średnia wytrzymałość węzła: po 14 dniach 80%, a po 21 dniach 30%. Czas wchłaniania 56-70 dni od wszczepienia. Igła haczykowata J okrągła, grubość nici 1. rozmiar igły 32, nić 75 cm barwiona.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

Czy Zamawiający w Części 2 pozycja 19 dopuści igłę 1/2 koła zamiast 3/8 koła?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55

Czy Zamawiający w Części 2 pozycja 21 dopuści igłę 19mm (zamiast 16mm).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 56

Czy Zamawiający w Części 2 pozycja 28 dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną (zamiast okrągłą o zakończeniu trokarowym, wzmocnioną)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 57

Czy Zamawiający w Części 2 pozycja 30 dopuści szew o grubości 2/0 (zamiast 0)?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58

Czy Zamawiający w Części 3 pozycje 1-16 dopuści również: Szwy niewchłaniające, syntetyczne, poliamidowe, jednowłóknowe (które nie mają wskazane w instrukcji, że posiadają zmniejszoną hydrofilność).

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59

Czy Zamawiający w Części 3 pozycja 17 dopuści również system bezwzględny do zamykania ran wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trimetylenowego wchłaniający do 180 dni, wytrzymałość na rozciąganie: 7 dni - 80%, 14 dni - 75%, 21 dni - 65%.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 60

Czy Zamawiający w Części 3 pozycja 6 dopuści również szew z igłą 39mm (zamiast 45mm), szew o długości min 75 cm (zamiast min. 100 cm).

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Czy Zamawiający w Części 3 pozycje 10, 11, 13 dopuści również szwy z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną (zamiast igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną, mikrograwerowaną z dwustronnie przyostrzonym mikrozakończeniem).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 62

Czy Zamawiający w Części 3 pozycja 12 dopuści szew skórny 2/0, 75 cm wykonany z polibutestru (materiału o kontrolowanej elastyczności, który delikatnie rozciąga się wraz z obrzękiem rany, a gdy ten ustępuje, szew również wraca do poprzedniej długości - minimalizuje to rozcinanie skóry przez szew podczas obrzęku rany), parametry igły zgodne ze wskazaniami.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Czy Zamawiający w Części 3 pozycja 14 dopuści również szew z podwójną igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła, 77mm, szew o długości 75 cm.

Odpowiedź

Sporządziła: Renata Kazusek

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797- 201- 92- 61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Czy Zamawiający w Części 3 pozycja 17 dopuści szew o grubości 2/0 (zamiast 0).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 65

Czy Zamawiający w Części 10 dopuści również: Siatka polipropylenowe, monofilamentowa, makroporowa (oczka o wielkości 2,0x2,4 mm) o gramaturze 46 g/m².

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

Czy Zamawiający w Części 10 pozycja 5 dopuści również siatkę w rozmiarze 6x11 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 67

Czy Zamawiający w Części 10 pozycja 10 dopuści również siatkę w rozmiarze 6x11 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 68

Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie terminu dostaw „na cito” z 12 godzin na 24 godziny od momentu złożenia zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Obowiązujące formularze cenowe w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert: 08.12.2020r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert : 08.12.2020r. o godz. 10:30.

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.

Joanna Czamecka
Joanna Czamecka

Sporządziła: Renata Kazusek

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797- 201- 92- 61, REGON: 142203546

